PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	10 октября 2012 года
	                                       № 56/329

г. Слюдянка

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий № 1265, 1266

В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании письменного заявления:

- Иванову Людмилу Михайловну, члена участковой избирательной комиссии № 1265, с правом решающего голоса, назначенную в состав комиссии по предложению Слюдянского местного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

 - Донскую Светлану Николаевну, члена участковой избирательной комиссии № 1266, с правом решающего голоса, назначенную в состав комиссии по предложению Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- Тулубенскую Оксану Витальевну, члена участковой избирательной комиссии № 1266, с правом решающего голоса, назначенную в состав комиссии по предложению Слюдянского местного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

       2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 1265 с правом решающего голоса:

- Тулубенскую Оксану Витальевну, 1971 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 1» учителем, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

3. Назначить членами участковой избирательной комиссии № 1266 с правом решающего голоса:

- Чередову Елену Сергеевну, 1983 года рождения, образование высшее, работающую в МКУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия муниципального образования Слюдянский район» бухгалтером, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- Иванову Людмилу Михайловну, 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в МБДОУ «Детский сад № 1» воспитателем, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав  комиссии Слюдянским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова